
 

UCHWAŁA NR XXXIII/158/2020 

RADY GMINY SO ŃSK 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 
 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji 
zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Komorach Dąbrownych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), Rada Gminy Sońsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 
Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Komorach Dąbrownych w wysokości 12,00 zł za 1 m3,  
w tym podatek VAT. 

 
§ 2 

1. Na stacji zlewnej w pierwszej kolejności przyjmowane będą ścieki dowożone z terenu 
gminy Sońsk.  

2. Ścieki dowożone spoza gminy przyjmowane będą w przypadku posiadania wolnych mocy 
przerobowych oczyszczalni ścieków. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 


